
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  

Министерство на земеделието, храните и горите     

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 
 

 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962, тел./факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

                                                             

     З А П О В Е Д 

                                                         №  РД-04-183-5/12.12.2019 г. 

                                                                   гр.Ловеч  

 

 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи (ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери 
и ливади в землището на с.Велчево, ЕКАТТЕ 10567, община Априлци, област Ловеч, 
сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, за 2020 година. 
II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и 

имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 

Ползвател 

Масив 

за 

ползване 

№ 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ 

Номер на 

имот по 

КВС 

Площ дка 

Средна 

рентна 

вноска 

Дължима 

сума в 

лева 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 7 35.1 3.431 10 34.31 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 7 35.5 1.236 10 12.36 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 7 35.6 1.222 10 12.22 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 7 35.4 0.012 10 0.12 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 8 30.2 3.279 10 32.79 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 8 30.32 2.655 10 26.55 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 8 30.33 2.198 10 21.98 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 8 30.14 2.058 10 20.58 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 8 30.17 1.258 10 12.58 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 8 30.19 1.257 10 12.57 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 8 30.66 1.009 10 10.09 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 8 30.15 1.006 10 10.06 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 8 30.29 0.988 10 9.88 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 8 30.28 0.686 10 6.86 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 8 30.27 0.629 10 6.29 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 8 30.24 0.545 10 5.45 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 8 30.16 0.435 10 4.35 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 35 137.43 1.18 10 11.8 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 35 137.33 1.104 10 11.04 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 35 137.35 0.269 10 2.69 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 34 137.29 1.67 10 16.7 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 34 137.23 1.18 10 11.8 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 34 137.28 1.099 10 10.99 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 34 137.19 1.098 10 10.98 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 34 137.2 1.033 10 10.33 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 34 137.27 0.825 10 8.25 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 34 137.24 0.576 10 5.76 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 34 137.31 0.521 10 5.21 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 34 137.18 0.456 10 4.56 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 34 137.45 0.403 10 4.03 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 34 137.13 0.28 10 2.8 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 34 137.14 0.165 10 1.65 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 2 168.1 1.108 10 11.08 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 2 168.3 1.105 10 11.05 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 2 168.4 0.572 10 5.72 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 2 168.5 0.514 10 5.14 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 2 168.6 0.508 10 5.08 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 2 168.7 0.291 10 2.91 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 2 168.2 0.181 10 1.81 

ОБЩО за ползвателя (дка)     40.038   400.38 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.81 5.332 10 53.32 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.77 4.463 10 44.63 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.37 3.038 10 30.38 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.54 2.818 10 28.18 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.73 2.8 10 28 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.82 2.609 10 26.09 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.26 2.361 10 23.61 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.51 1.97 10 19.7 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.48 1.843 10 18.43 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.25 1.815 10 18.15 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.47 1.797 10 17.97 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.46 1.74 10 17.4 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.3 1.708 10 17.08 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.13 1.642 10 16.42 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.79 1.603 10 16.03 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.53 1.524 10 15.24 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.92 1.515 10 15.15 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.58 1.469 10 14.69 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.93 1.377 10 13.77 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.56 1.183 10 11.83 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.76 1.117 10 11.17 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.49 1.099 10 10.99 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.5 1.091 10 10.91 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.2 1.028 10 10.28 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.78 1.019 10 10.19 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.43 1.015 10 10.15 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.44 1.014 10 10.14 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.42 1.004 10 10.04 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.24 0.97 10 9.7 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.45 0.969 10 9.69 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.23 0.96 10 9.6 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.29 0.95 10 9.5 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.52 0.896 10 8.96 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.28 0.864 10 8.64 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.27 0.637 10 6.37 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.9 0.637 10 6.37 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.34 0.611 10 6.11 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.31 0.601 10 6.01 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.91 0.583 10 5.83 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.4 0.557 10 5.57 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.32 0.551 10 5.51 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.12 0.525 10 5.25 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.33 0.52 10 5.2 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.35 0.513 10 5.13 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.83 0.505 10 5.05 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.11 0.501 10 5.01 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.1 0.482 10 4.82 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.89 0.47 10 4.7 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.41 0.298 10 2.98 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.84 0.224 10 2.24 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.39 0.159 10 1.59 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.14 0.13 10 1.3 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 54.15 0.104 10 1.04 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 36 54.11 2.063 10 20.63 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 36 54.7 1.553 10 15.53 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 36 54.71 1.4 10 14 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 36 54.64 1.219 10 12.19 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 36 54.67 0.775 10 7.75 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 36 54.66 0.677 10 6.77 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 27.55 10.667 10 106.67 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 28.12 6.151 10 61.51 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 28.17 4.181 10 41.81 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 28.6 2.578 10 25.78 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 28.2 2.308 10 23.08 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 28.7 2.253 10 22.53 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 28.13 2.126 10 21.26 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 28.21 1.964 10 19.64 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 28.32 1.958 10 19.58 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 28.37 1.914 10 19.14 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 28.33 1.844 10 18.44 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 28.16 1.793 10 17.93 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 28.5 1.663 10 16.63 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 28.22 1.329 10 13.29 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 28.19 1.307 10 13.07 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 28.9 1.213 10 12.13 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 28.1 1.213 10 12.13 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 28.15 1.155 10 11.55 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 28.25 1.062 10 10.62 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 28.24 0.933 10 9.33 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 28.1 0.883 10 8.83 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 28.35 0.828 10 8.28 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 28.3 0.775 10 7.75 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 28.2 0.745 10 7.45 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 27.8 3.302 10 33.02 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 27.12 3.034 10 30.34 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 27.23 2.238 10 22.38 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 27.14 1.838 10 18.38 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 27.11 1.643 10 16.43 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 27.19 1.367 10 13.67 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 27.21 1.298 10 12.98 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 27.18 1.226 10 12.26 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 27.17 1.056 10 10.56 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 27.2 1.044 10 10.44 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 27.16 1.018 10 10.18 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 27.33 7.311 10 73.11 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 27.39 3.249 10 32.49 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 27.77 2.999 10 29.99 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 27.76 2.71 10 27.1 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 27.38 2.297 10 22.97 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 27.27 1.953 10 19.53 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 27.3 1.452 10 14.52 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 27.31 1.216 10 12.16 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 27.28 1.123 10 11.23 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 27.57 0.966 10 9.66 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 27.26 0.412 10 4.12 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 27.25 0.295 10 2.95 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 16 26.49 4.779 10 47.79 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 16 26.34 4.179 10 41.79 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 16 26.31 2.196 10 21.96 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 16 26.37 2.107 10 21.07 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 16 26.5 2.012 10 20.12 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 16 26.33 1.711 10 17.11 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 16 26.48 1.405 10 14.05 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 16 26.35 0.728 10 7.28 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 16 26.52 0.08 10 0.8 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 17 27.57 10.406 10 104.06 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 17 26.54 4.273 10 42.73 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 17 27.61 3.627 10 36.27 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 17 26.28 3.391 10 33.91 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 17 27.6 3.136 10 31.36 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 17 26.11 2.552 10 25.52 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 17 26.12 2.48 10 24.8 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 17 26.6 2.108 10 21.08 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 17 27.71 2.002 10 20.02 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 17 26.44 1.852 10 18.52 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 17 26.13 1.792 10 17.92 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 17 27.36 1.624 10 16.24 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 17 26.14 1.623 10 16.23 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 17 26.15 1.589 10 15.89 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 17 27.64 1.454 10 14.54 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 17 26.4 1.111 10 11.11 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 17 26.43 0.962 10 9.62 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 17 26.17 0.831 10 8.31 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 17 26.3 0.83 10 8.3 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 17 26.41 0.457 10 4.57 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 17 26.4 0.431 10 4.31 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 18 26.1 2.821 10 28.21 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 18 27.59 2.052 10 20.52 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 18 26.21 1.101 10 11.01 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 18 26.2 0.9 10 9 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 18 27.58 0.76 10 7.6 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 19 26.55 2.102 10 21.02 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 6 27.4 6.164 10 61.64 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 6 27.3 3.476 10 34.76 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 6 27.66 1.849 10 18.49 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 6 27.2 1.294 10 12.94 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 20 27.25 2.16 10 21.6 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 20 27.27 1.723 10 17.23 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 20 27.26 1.455 10 14.55 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 21 27.6 2.426 10 24.26 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 22 27.73 3.51 10 35.1 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 22 27.51 0.617 10 6.17 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 22 27.78 0.525 10 5.25 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 22 27.52 0.439 10 4.39 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 22 27.54 0.389 10 3.89 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 22 27.5 0.361 10 3.61 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 22 27.53 0.354 10 3.54 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 23 27.36 7.443 10 74.43 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 13 131.118 1.525 10 15.25 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 13 131.119 1.467 10 14.67 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 13 131.111 1.159 10 11.59 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 13 131.117 0.695 10 6.95 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 13 131.108 0.674 10 6.74 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 13 131.113 0.667 10 6.67 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 13 131.95 0.638 10 6.38 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 13 131.109 0.527 10 5.27 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 13 131.124 0.478 10 4.78 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 13 131.114 0.477 10 4.77 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 13 131.112 0.469 10 4.69 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 13 131.103 0.419 10 4.19 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 13 131.105 0.387 10 3.87 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 13 131.104 0.284 10 2.84 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 13 131.1 0.202 10 2.02 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 13 131.102 0.17 10 1.7 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 15 131.92 2.013 10 20.13 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 15 131.91 1.337 10 13.37 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 15 131.133 1.035 10 10.35 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 15 131.96 1.018 10 10.18 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 15 131.97 1.003 10 10.03 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 15 131.129 1.002 10 10.02 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 15 131.134 0.851 10 8.51 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 15 131.106 0.81 10 8.1 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 15 131.13 0.622 10 6.22 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 112.35 12.04 10 120.4 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.73 6.116 10 61.16 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.26 5.819 10 58.19 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 112.31 3.979 10 39.79 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.76 3.84 10 38.4 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.7 3.591 10 35.91 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.44 3.562 10 35.62 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.27 3.252 10 32.52 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 112.16 3.209 10 32.09 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.52 3.086 10 30.86 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 112.14 2.978 10 29.78 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.53 2.957 10 29.57 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.77 2.916 10 29.16 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.68 2.78 10 27.8 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.32 2.704 10 27.04 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 112.8 2.669 10 26.69 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 112.36 2.521 10 25.21 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.38 2.385 10 23.85 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.49 2.263 10 22.63 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.18 2.181 10 21.81 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.17 2.145 10 21.45 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.13 2.093 10 20.93 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 112.24 2.049 10 20.49 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.34 2.042 10 20.42 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.57 2.02 10 20.2 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 112.22 2.011 10 20.11 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.14 1.996 10 19.96 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.55 1.825 10 18.25 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.25 1.811 10 18.11 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.56 1.794 10 17.94 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.41 1.763 10 17.63 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.51 1.759 10 17.59 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 112.17 1.751 10 17.51 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.8 1.709 10 17.09 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.42 1.639 10 16.39 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.36 1.589 10 15.89 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.35 1.581 10 15.81 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.9 1.525 10 15.25 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.3 1.509 10 15.09 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 112.7 1.442 10 14.42 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.28 1.381 10 13.81 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.24 1.267 10 12.67 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.67 1.24 10 12.4 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.58 1.11 10 11.1 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.71 1.109 10 11.09 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.29 1.1 10 11 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.11 1.076 10 10.76 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.54 1.05 10 10.5 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 112.9 1.05 10 10.5 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 112.11 1.04 10 10.4 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.33 1.028 10 10.28 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 112.12 1.025 10 10.25 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 112.25 1.017 10 10.17 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.31 1.015 10 10.15 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.6 1.014 10 10.14 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.5 0.993 10 9.93 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.45 0.938 10 9.38 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.16 0.911 10 9.11 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.1 0.813 10 8.13 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.65 0.785 10 7.85 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.2 0.776 10 7.76 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.15 0.758 10 7.58 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.23 0.747 10 7.47 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.39 0.722 10 7.22 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 112.21 0.637 10 6.37 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 112.1 0.633 10 6.33 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.4 0.631 10 6.31 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 112.2 0.614 10 6.14 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.46 0.611 10 6.11 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.48 0.607 10 6.07 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 112.13 0.557 10 5.57 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 112.18 0.54 10 5.4 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.4 0.533 10 5.33 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.43 0.519 10 5.19 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.3 0.513 10 5.13 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.66 0.501 10 5.01 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.21 0.315 10 3.15 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.22 0.3 10 3 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 1 71.2 0.299 10 2.99 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 10 112.4 1.585 10 15.85 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 10 112.3 1.341 10 13.41 

ОБЩО за ползвателя (дка)     455.595   4555.95 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди 

средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в 

едномесечен срок от публикуване на настоящата заповед.  

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, 

за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на 

чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната 

дирекция "Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното 

годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта 

ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция 

"Земеделие".  
V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 
заповед да се обяви в кметството на с. Велчево и в сградата на Общинска служба по 
земеделие гр.Троян ИРМ гр. Априлци и да се публикува на интернет страниците на 
съответната община и Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 
Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие Троян. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за 

сведение и изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

 ДИЯНА РУСКОВА 

Директор на ОД”Земеделие” Ловеч 

 

 

 

 


